РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от  « 30 » мая  2019 года                                                                       № 89
с.Воронец

О внесении изменений в решение Воронецкого сельского
Совета народных депутатов от 28.12.2017 №44
«Об утверждении Положения о гарантиях
осуществления  полномочий
выборного должностного лица местного
самоуправления, депутатов представительного
органа местного самоуправления Воронецкого
сельского поселения

        На основании Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Воронецкого сельского поселения, Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :
1.Внести в решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 28.12.2017 №44  «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления  полномочий выборного должностного лица местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления Воронецкого сельского поселения» следующие изменения:
1) пункт 2 статьи 6 изложить в следующей редакции: «Размер базовой ставки главы сельского поселения устанавливается в размере 3254 рублей и ежегодно индексируется с учётом уровня инфляции и положениями решения сельского Совета народных депутатов о бюджете Воронецкого сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период. При увеличении (индексации) должностных окладов, их суммы подлежат округлению до целого рубля: до 50 копеек в сторону уменьшения, от 50 копеек и выше в сторону увеличения.
Размер должностного оклада устанавливается исходя из коэффициента соотношения должностного оклада к базовой ставке — 2,5.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2019  года.

Глава сельского поселения                                                                     Е.В.Еремина